
 

 

                                   

Plán strojního čištění komunikací v Nymburce 

                                             2019                         

 

 

Úterý   2.dubna 2019 ul.. Eliščina třída, Dlouhá třída, Jízdecká M. Valy, Hradební 

Pátek   5.dubna 2019 ul. Na Fortně, Na Přístavě,  Soudní, Palackého třída ( od Nám. Přemyslovců po  
V. Valy) , Kostelní + parkoviště 

Úterý   9.dubna 2019  Palackého třída ( od V. Valů k hlavnímu nádraží), ul. U Nádraží 

Pátek 12.dubna 2019 ul. Petra Bezruče, Bobnická, U Vlečky 

Úterý 16.dubna 2019 ul. Svatopluka Čecha, Sladkovského, Hrabalova 

Úterý 23.dubna 2019 ul. Masarykova, Boženy Němcové 

Pátek 26.dubna 2019 ul. Maršála Koněva 

Úterý 30.dubna 2019 ul. Kramolínova 

   

Pátek   3.května 2019 ul. Dr. Antonína Dvořáka, Černohorského  

Úterý   7.května 2019 ul. Raisova, Třebízského, U Cukrovaru 

Pátek 10.května 2019 ul. 2. Května, Hálkova, Havlíčkova 

Úterý 14.května 2019 ul. Husova, 28. Řijna, Dobrovského, U Nadjezdu, Dělnická + parkoviště 

Pátek 17.května 2019 ul. Komenského, Smetanova + parkoviště u obecního domu 

Úterý 21.května 2019 ul. Jičínská, Máchova 

Pátek 24.května 2019 ul. Purkyňova ( od ul. Zbožská  po ul. Jičínská) 

Úterý 28.května 2019 ul. Nerudova + přilehlé parkoviště , Tylova, Vorlíčkova 

Pátek 31.května 2019 ul. Otakara Theera, V. Valy, Tyršova (od ul. Purkyňova po náměstí) 

  ul. U Stadionu, Svatojířská 

   

Úterý   4.června 2019 Ul. Dlabačova, U hřiště, Kolínská 

Pátek   7.června 2019 ul. Na Bělidlech, Za Žofínem, Sedláčkova 

Úterý 11.června 2019 ul. Hořátevská, Zálabská, U Početky 

Pátek 14.června 2019 ul. Pístecká, Zátiší, Pivovarní 

Úterý 18.června 2019 ul. Zdonínská, Všechlapská, Velelibská, Železničářů 



Pátek 21.června 2019 ul. Brigádnická, U Růžáku 

Úterý 25.června 2019 ul. Labská, Pobřežní, Rohovládova, Jižní, Luční 

Pátek 28.června 2019 ul. Hronětická, Doubravská, Kostomlatská 

   

Úterý   2.července 2019 ul. Příčná, Baráčnická, U Huličků,  parkoviště ul.  Topolová  č. I 

Úterý   9.července 2019 ul. Krajní, Prostřední, Ve Vilách,    parkoviště ul. Topolová č. II 

Pátek 12.července 2019 ul. V. Kolonii, Kotlářská, Inspektorská, Resslova, Zámečnická 

Úterý 16.července 2019 ul. V Zahrádkách+ přilehlé parkoviště, Žitná, Ječná, Chrpová 

Pátek 19.července 2019 ul. Topolová, Potoční, Za Drahou, Šeříková, Jasmínová 

Úterý 23.července 2019 ul. Růžová, Sadová, Široká 

Pátek 26.července 2019 ul. Jankova, Polní, Ke Strouze, Krátká 

Úterý 30.července 2019 ul. Rákosová, Leknínová, Rybářská, Obslužná 

Pátek   2. srpna 2019 ul. Boleslavská třída, Zbožská, Ferdinanda Schulze 

Úterý    6.srpna 2019 ul. Purkyňova  / od ul. Zbožská  po ul. Tyršova / 

  

 

Úklid komunikací bude probíhat vždy v době od 6.00 hod. do 12.00 hod. 

 

 V termínech úklidu je nutné věnovat zvýšenou pozornost přechodnému dopravnímu 

značení  B-28 zákaz zastavení. 

Na občany bychom rádi apelovali, aby sledovali umístění přenosných dopravních značek, 

které budou informovat o termínu čištění v dané ulici. Také žádáme především řidiče, aby 

tyto značky respektovali  a  předešli tak zbytečným odtahům a finančnímu postihu. 

 

 Vozovky, které není nutné označit dopravním značením: ul. Alfonse Muchy, Dědinova,  

Dopravní, Hrachovinová, Hrnčířova, Josefa Čeveného, Jiřího Wolkera,  Josefa Mánesa, 

Gagarinova, Karla Čapka,  K Lávce, Kaprová, Kovanická, letců RAF, Lipová, Mikoláše Alše, 

Nádražní, Na Žábě, Nad Elektrárnou, Obchodní, Okružní, Osvalda Polívky, Průmyslová, 

Pstruhová, Řepná, Sportovní, Tomáše Černého, U Katovny, U Mrliny, U závor, V Babíně. 

 Parkoviště které nelze čistit strojově: Parkoviště  v ulicích Letců RAF,Generála Antonína Sochora, 

Karla Čapka, Vítkovická, Mládežnická 

 

 


